
Pyšely
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.876782N, 14.677133E

Nadmořská výška: 372 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 1 281 ha

Počet obyvatel: 2 174 PSČ: 251 67

Adresa URL: www.pysely.cz

Počet obyvatel obce Pyšely

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

228 821 226 899 2 174

Historie počtu obyvatel obce Pyšely
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 228 821 226 899 36 2 174
1.1.2023 233 799 228 878 54 2 138
1.1.2022 226 775 223 860 49 2 084
1.1.2021 218 760 220 837 66 2 035
1.1.2020 215 730 221 803 50 1 969
1.1.2019 216 704 213 786 30 1 919
1.1.2018 211 686 201 791 31 1 889
1.1.2017 197 681 195 785 43 1 858
1.1.2016 193 669 194 759 26 1 815
1.1.2015 193 658 186 752 51 1 789
1.1.2014 187 649 180 722 22 1 738
1.1.2013 183 645 176 712 1 716
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